
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 419 del 22 dicembre 2011  

 
 
OGGETTO: Rimborso somma versata in eccesso dalla sig.ra Bucci Irma per canoni di livello dal 

1998 al 2003 e dal 2004 al 2008.  
 

L’anno Duemilaundici  il giorno Ventidue  del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO la sig.ra Bucci Irma nata a Castel Frenano (CH) il 10.10.1944 ha effettuato versamenti 
per canone di livello senza usufruire dell’abbattimento del 50% quale agricoltore per glia anni dal 
1998 al 2008; 
VISTA la richiesta di rimborso pervenuta il 26.10.2011 prot. n. 20110021802; 
RITENUTO di dover provvedere a rimborsare alla sig.ra Bucci Irma la somma di € 463,25; 
 

DETERMINA 
 

1) Di disporre il rimborso per un importo pari a € 463,25 alla sig.ra Bucci Irma nata a Castel 
Frenano (CH) il 10.10.1944 e residente a Tollo (CH) in Ctr. Piane Mozzone n. 5 C.F. 
BCCRMI44R50C114L  mediante mandato di pagamento tramite rimessa diretta; 

2) Di impegnare la spesa al Cap. 3520 del PEG 2011; 
3) Di dare atto che alla presente determinazione diverrà esecutiva on l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario. 

 

 
Il Compilatore 

(lf) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22 dicembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


